

Název	Popis	Rozměry	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Fasáda modřín PD	pero / drážka	20 x 145	37 m ²	1 150 Kč	42 550 Kč
Podkladní hranoly	pro konstrukci fasádního roštu	40 x 70 mm	100 m	110 Kč	11 000 Kč
Polystyren fasádní			40 m ²	160 Kč	6 400 Kč
Nerezové vruty A2 TORX	hlavička 7mm, čepelka místo špičky, balení 500ks	5,5 x 50 mm	1400 ks	2,00 Kč	2 800 Kč
spojovací materiál	podložky, hmoždinky, vruty, terče, mamut atd.		600 ks	25,00 Kč	15 000 Kč
Ochranný olej s voskem	balení 1l / 3l ; vydatnost 5-8m ² / 1l 2x nátěr		7 litrů	295 Kč	2 065 Kč
Vosk na ošetření řezných hran	plechovka 0,7kg		1 ks	250 Kč	250 Kč
Kotvicí patky 145mm	pozinkované kotvicí patky	145x145x2,5	200 ks	75 Kč	15 000 Kč
Paropropustná folie			35 m ²	40 Kč	1 400 Kč
Ukončovací ochranná lišta			20 bm	240 Kč	4 800 Kč
Prořez	% z prken potřebných k pokrytí dané plochy				12,0%
Montáž zateplení + fasády	zaměření, zateplení, montáž roštu, obkladu, ošetření řezných hran		33 m ²	1 100 Kč	36 300 Kč
Přesun hmot					1 000 Kč
Lešnářská příprava	lešení		m ²		13 000 Kč

CELKOVÁ CENA PROJEKTU	Cena materiálu	Cena práce (montáž + dokončovací práce)	Doprava	Cena celkem
	100 965 Kč	50 300 Kč	3 000 Kč	154 265 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Akce :

Oldřichovice

Cenová nabídka je platná do dne :

8.10.2024

MOUSE OLEUM s.r.o.

tel.: 725 35 35 35 / 602 738 069

www.mouseoleum.cz ; e-mail: mouseo@centrum.cz

MOUSE
OLEUM
s.r.o.